Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2015 г.                    №1158
О внесении изменений в постановление администрации Тайшетского района от 25.06.2015 года № 1073 «О внесении изменений в постановление администрации Тайшетского района от 10.01.2013 года № 06 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Тайшетский район»
В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  руководствуясь ст. ст. 22, 45 Устава муниципального образования «Тайшетский район», администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в пункт 1 постановления администрации Тайшетского района от 25.0.2015 года № 1073 «О внесении изменений в постановление администрации Тайшетского района от 10.01.2013 года № 06 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Тайшетский район»:
1) Исключить из границ избирательного участка № 1401 улицу Клубную с №85 по №95, изложив позицию №88 ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 1401 в следующей редакции:

«ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №  1401
Место нахождения участковой избирательной комиссии – 665076, Иркутская область, Тайшетский район, р.п.Юрты, ул.Советская, 25а, помещение МКУК «Центр досуга «Сибирь», тел.: 6-15-92
В границы избирательного участка входит: рабочий посёлок Юрты, улицы: Строительная; Щорса; Молодёжня; Сосновая; Байкальская; Белинского; Островского; Чехова; Пролетарская; Зелёная; Луговая;  Школьная, с 8 по 40, с 13 по 49; Дружбы, с 1 по 49, с 2 по 10; Мира, с 2 по 22, с 3 по 27; Комсомольская, с 67 по 79, с 92 по 102; переулок Ново-Клубный, с 26 по 36».
2. Отделу контроля, делопроизводства аппарата администрации Тайшетского района (Бурмакина Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района «Официальная среда» и разместите на официальном сайте администрации Тайшетского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации района Сычёву О.Р.
Мэр Тайшетского района

                                           В.Н.Кириченко
Подготовила:

Заведующая отделом контроля,

делопроизводства

«______»______________2015 г.                                                                        Н.Н. Бурмакина

Согласовано:

Начальник Управления правовой

и кадровой работы

«_____»______________2015 г.                                                                          Е.А. Глушнев

Председатель ТИК

«______»______________2015 г.                                                                        Н.А.Быбина

Руководитель аппарата

администрации района

«______»______________2015 г.                                                                        О. Р. Сычёва

Список рассылки:

1 экз. – СМИ

1 экз. – Быбиной Н.А.

1 экз. – Сычёвой О.Р.

PAGE